

Muhamad Fajar Subkhan, S,T., M.T.

Direktur Kelembagaan dan Sumber Daya Pendidikan Tinggi Vokasi

## Unit Kerja:

Direktorat Kelembagaan dan Sumber Daya Pendidikan Tinggi Vokasi, Direktorat Jenderal Pendidikan Vokasi, Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi RI

# Alamat Kantor:

Kompleks Kemendikbudristek, Jl. Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta

## **PENDIDIKAN**

2008	S-2 Teknik Sipil/Perencanaan Wilayah dan Kota, Universitas Brawijaya
1996	S-1 Teknik Sipil, Universitas Brawijaya

### **PENGALAMAN**

2023 - sekarang	Plt. Direktur Kelembagaan dan Sumber Daya Pendidikan Tinggi Vokasi, Direktorat Jenderal Pendidikan Vokasi
2021 - sekarang	Direktur Politeknik Negeri Madiun
2020 - 2021	Tim Tenaga Ahli Direktorat Pendidikan Tinggi Vokasi dan Profesi sebagai Fasilitator Pusat SPMI Pendidikan Tinggi Vokasi dan Profesi
2020 - 2021	Anggota Tim Penyusunan Instrumen Pembukaan Prodi Baru PT Vokasi, Direktorat Jenderal Pendidikan Vokasi
2017- 2021	Direktur Politeknik Negeri Madiun
2015 - 2017	Wakil Direktur II, Politeknik Negeri Madiun
2012 - sekarang	Evaluator Pembukaan Prodi Baru dan Perguruan Tinggi Baru Vokasi (Politeknik dan Akademi Komunitas), Kemendikbudristek
2012 - 2015	Anggota Tim Pendirian Akademi Komunitas, Direktorat Kelembagaan dan Kerja Sama, Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi
2012	Ketua Satuan Tugas Pendirian dan Pengembangan Akademi Komunitas (STP2AK) Dikti, Kemenristek Dikti
2011 - 2012	Anggota Tim Pendirian Perguruan Tinggi Negeri Baru, Direktorat Kelembagaan dan Kerja Sama, Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi
2011 - 2012	Ketua Unit Layanan Pengadaan Politeknik Manufaktur Negeri Bangka Belitung
2011 - 2012	Staff Ahli Pembantu Direktur II Politeknik Negeri Malang
2010 - 2011	Staf Ahli Direktur, Politeknik Manufaktur Negeri Bangka Belitung
2008 - 2010	Ketua Tim Perencanaan dan Pengembangan Politeknik Negeri Malang